
SM 6450.020
TFT monitor
Stát: 13.7.2025 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs


SM 6450.020 - TFT monitor 

Vestavná varianta pro plochy a ovládací skříňky.

Funkce

Obj. č. SM 6450.020

Provedení bez dotykové obrazovky

Popis výrobku Vestavná varianta pro plochy a ovládací skříňky.

Výhody Vysoce kvalitní průmyslové provedení
Snížené montážní náklady díky integrovanému čelnímu rámu
Není zapotřebí žádná přídavná ventilace
Velmi malá montážní hloubka (45 mm)

Materiál Čelní rám: hliník

Povrch Strukturovaná prášková barva

Barva RAL 7035

Rozsah dodávky Těsnění
Šestihranné matice (k montáži do ploch)
Kabel VGA
Závitový svorník M5, pro montáž na zadní stěnu
Dotykové varianty navíc s integrovaným připojovacím kabelem a 
ovladačem CD-ROM
S ochranným sklem opatřeným antireflexní vrstvou.

Rozměry Šířka: 482,6 mm
Výška: 354,8 mm

Rozhraní VGA (D-SUB HD 15 pólů)
DVI-D

Rozsah provozních teplot 0 °C...50 °C

Rozsah skladovacích teplot -30 °C...85 °C

Poznámka k obj. č. Jsou možná další provedení jako odolná dotyková obrazovka se 
sériovým nebo USB rozhraním.

Jas displeje 350 cd/m²

Kontrastní poměr 1000 : 1

© Rittal 2025 2



Funkce

Úhlopříčka 17"

Provozní doby 50 000 h

On Screen Display (OSD) Ovládací tlačítka na zadní straně

Reading angle left/right 85 °

Rozlišení displeje 1280 x 1024 pixelů

Jmenovitý elektrický příkon Pel při DC: 20 W

H-Sync. (min./max.) 31,4 ‐ 80 kHz

V-Sync. (min./max.) 60 ‐ 75 Hz

Počet barev 16,7

Rozlišení ovladače VGA
SVGA
XGA
SXGA

Balení 1 ks

Netto hmotnost 6.897

Brutto hmotnost 7.26

Číslo celní sazby 85286200

EAN 4028177442429

ETIM 9 EC001428

ECLASS 8.0 19200201

Schválení

Vysvětlení Prohlášení o shodě

© Rittal 2025 3


